
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
31 октября 2017 № 3(3)-3СД 

 
О направлении депутата Совета депутатов  
муниципального округа Дорогомилово 
в комиссию по вопросам градостроительства,  
землепользования и застройки при Правительстве  
Москвы в Западном административном округе 
 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 25 июня 2008 г. № 28 
«Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа 
Дорогомилово 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Направить Алёхину Наталью Анатольевну – депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово, председателя постоянной Комиссии 
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово по градостроительной 
политике – в комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 
         4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


